ПРАВИТЕЛЬСТВО [lfi УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %**>Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2016 года №232

г. Ижевск

О предоставлениисубсидии бюджету

муниципальногообразования«ГородИжевск»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Предоставить субсидию бюджету муниципального образования «Город

Ижевск» на софинансирование капитальных вложений в объект капитального

строительства муниципальной собственности «Физкультурно-оздоровительный

комплекс, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск,

ул. 9-е Января, 231а. Универсальный игровой спортивный зал» в размере

60 000,0 тыс. рублей за счет субсидии, поступившей из федерального бюджета

в бюджет Удмуртской Республики для финансирования расходов в рамках

реализации федеральной целевой программы «Развитие физической культуры

и спорта в Российской Федерации на 2016 - 2020 годы».

2. Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики обеспечить софинансирование мероприятия,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, за счет средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года

№ 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год».

Председатель Прав!

Удмуртской Республики „ v\A В.А. Савельев